## РАЗДЕЛ ПЯТЫЙ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВЛЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

54 О внесении изменения в Положение о порядке выделения краткосрочных целевых кредитов коммерческими банками территориальным акционерным обществам «Кишлокхужаликкимё» для закупки минеральных удобрений и химических средств защиты растений

Зарегистрировано Министерством юстиции Республики Узбекистан 8 февраля 2010 г., регистрационный № 1319-1

(Вступает в силу с 18 февраля 2010 года)

В соответствии с законами Республики Узбекистан «О Центральном банке Республики Узбекистан» (Ведомости Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 1995 г., № 12, ст. 247) и «О банках и банковской деятельности» (Ведомости Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 1996 г., № 5-6, ст. 54) Правление Центрального банка и Министерство финансов Республики Узбекистан постановляют:

- 1. Внести изменение в Положение о порядке выделения краткосрочных целевых кредитов коммерческими банками территориальным акционерным обществам «Кишлокхужаликкимё» для закупки минеральных удобрений и химических средств защиты растений, утвержденное постановлением Правления Центрального банка и Министерства финансов Республики Узбекистан от 21 февраля 2004 года №№ 246-В и 33 (рег. № 1319 от 2 марта 2004 года) (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2004 г., № 9, ст. 109) согласно приложению\*.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Узбекистан.

Председатель Центрального банка

Ф. МУЛЛАЖАНОВ

г. Ташкент, 23 января 2010 г., № 3/1

<sup>\*</sup> Приложение приводится на узбекском языке.

## Ст. 54-55

## Министр финансов

**№** 6-7 (402-403)

Р. АЗИМОВ

**— 74 —** 

г. Ташкент, 23 января 2010 г., № 7